
BLACK ANGELS 1

BLE(S)K JE ZNOVU TADY! ZÁŘÍ/2023

2
JAKÝ BYL MINULÝ MĚSÍC?

3
NOVÁ SEZÓNA

4
PROGRAM DOMÁCÍCH 

ZÁPASŮ (ŘÍJEN)

Děkujeme našim věrným partnerům



2 BLACK ANGELS

ZHODNOCENÍ MĚSÍCE, NEJLEPŠÍ PŘÍSPĚVKY

JAKÝ BYL MINULÝ MĚSÍC?
Muži odehráli svůj první zápas v nové hale ve Štěrboholech. Pak se 
vrátili do Loun. Junioři budou po dvou letech chybět v CE lize juniorů

Nová sezóna odstartovala a kromě nových dresů má A-tým i novou halu ve Štěrboholech. Muži zde otevřeli sezónu 
zápasem s Pardubicemi a je vidět, že si stále ještě musí zvyknout. Tým zde zatím netrénuje a otevírací zápas byl 
tak pro mužský tým novinkou kompletně v novém. Zápas začal v klidném duchu a první třetina žádnou branku 
nepřinesla. Do druhé části vstoupil lépe Pardubický celek, hráči v nových dresech od Macronu našli odpověď až v 

samotném závěru druhé hrací části. Bohužel ani třetí část nepřinesla výrazné zlepšení, a proto úvodní zápas prohráli Bleci 
3:5. Na druhý domácí zápas se Bleci vrátili do oblíbené haly v Lounech, kde v minulé sezóně odehráli tři zápasy, z nichž dva 
vyhráli. Atmosféra hnala černobílý tým kupředu. I když soupeř z Ostravy dokázal lépe vstoupit do zápasu,Black Angels 
dvakrát dokázali srovnat, přičemž podruhé už si nenechali FBC utéct. V prodloužení se nakonec trefil nově zvolený kapitán 
Daniel Ludvík a Áčko tak mohlo slavit první vítezství v nové sezóně.         
Junioři během léta posílili svůj tým o šest hráčů. Ani to ale nakonec nestačilo k tomu, aby se tým dostal do nejvyšší junior-
ské ligy. Po překvapivém zaváhaní v prvním zápase proti České Lípě se andílci už nedokázali vrátit k dobrým výsledkům z 
přípravy. Po dvou letech tak budou v CE lize juniorů chybět. 

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH:

SAPHO 25% SLEVA

Dlouhodobý partner Black Angels SAHPO 
má pro Vás připravenou slevu 25%. Jak jí 
uplatníte? Jednoduše. Stačí přijít na poboč-
ku SAPHO do Líbeznic a říct, že jste právě 

z BA. Vybrat si můžete například z nové kolekce 
ODETTA

FLORBALEXPERT 20% 
SLEVA

Bleci prodloužili svou spolupráci s dodavate-
lem florbalového vybavení Florbalexpert. 
Bleci tak mohou nyní čerpat 20% slevu 
rovnou na prodejně. Vybrat si mohou z řady 

florbalových holí nebo i například nové Unihocsho-
es, na jejichž prodej se známý prodejce více zamě-
řuje.



BLACK ANGELS 3

SEZÓNA ZAČALA, JAK SI VEDLY JUNIORSKÉ KATEGORIE

SEZÓNA JE V 
PLNÉM PROUDU

Vříjnu se již rozjede druhá 
nejvyšší soutěž juniorů. 
Andílci stále čekají na svůj 
rozpis zápasů. Už nyní je ale 

jasné, že letošní rok bude pro mladý 
tým náročný z hlediska cestování.  
Juniorky naopak příští měsíc čeká 
cestování pouze po Praze. Při obhajobě 
bronzu si zatím vedou mladé Blekyně 
skvěle. Ze čtyř zápasů prohrály pouze 
jednou proti Vítkovicím. Příští zápas je 
čeká 14.10. proti SKV na TJ Královské 
Vinohrady.

Organizace Black Angels bude 
zaškolovat nového člena. 
Těsně po začátku nové sezó-
ny opouští klub Daniel Pagáč, 

který se bude v BA nově věnovat pou-
ze trénování. O nové náhradě na pozici 
marketingu zatím není jasno, avšak 
už se nabízí nové možnosti. 

Nadále pokračují nábory 
do klubu. Naposledy akce 
probíhala na ZŠ Fryčovická a 
před SH Čakovice. Od začát-

ku sezóny přišlo na zkušební trénink 
40 nových dětí.

VÍTE, ŽE:

Od nové sezóny 
pořádají Bleci 
zápasy spo-
lečně s týmem 

BUTCHIS?

BRANKÁŘSKÉ TRÉNINKY POKRAČUJÍ

Vminulé sezóně se rozjel nový projekt brankářských tréninků pod 
vedením trenéra brankářů u juniorského týmu Daniela Pagáče, 
trenéra brankářů dorosteneckého týmu žen Jakuba Lubiny a 
bývalého brankáře juniorky Kryštofa Kashy. Tréninky jsou určeny 

pro všechny brankáře a brankářky BA. První blok pro přípravky až mladší 
žáky začíná každou středu v 17:00 na základní škole Čakovice, druhý blok 
pro zbytek od 18:00.

RUBRIKA 
JEDNOTLIVEC | 
JAN KLIMÍČEK

Vminulé sezóně pří-
vítali Bleci novou 
posilu do řad vede-
ní Honzu Klimíčka. 

Honza se po letech vrátil z 
Norska, kde působil v hoke-
jových soutěžích, kde se sta-
ral o partnery. Nový koncept, 
který obsahuje například 
novou spolupráci s partnery 
jako například vytváření no-
vých hodnot spolupráce, se 
už podařilo na určitou skupi-
nu partnerů aplikovat. První 
akce byla například Partner-
ship meet, který měl mezi 
partnery obrovský úspěch. 
Do budoucna se připravuje 
například partnerský tur-
naj, nebo i další meeting cupy, 
kde dostanou partneři mož-
nost navázat další kontakty.

SOUTĚŽ S BA:
BLACK ANGELS jsou již pár let jedním z nejlepších klubů v ČR. Založení klubu se datuje do 
roku 2006. Víte ale, kdo se o to zasloužil? Odpovědi posílejte na Instagram BLACK ANGELS 
nejpozději do 20. října. První správně tipující obdrží nové bavlněné tričko BA.



4 BLACK ANGELS

HRAJEME

Program zápasů
Domácí zápasy našich družstev v tomto měsíci

SH KBELY

JUNIOŘI
14.10.

MUŽI BENFICA
23.10.

BB ARENA

ELÉVOVÉ 2014
15.10.

SH ŠTĚRBOHOLY

MUŽI A
29.10.

JUNIORKY
28.10.
ŽENY
28.10.

Děkujeme našim věrným partnerům


